

مسابقات قهرمانی بوکس استان هرمزگان
با شرکت ۸۰ بوکسور از شهرستان های
بندرلنگه، میناب، بستک، قشم، رودان
و بندرعباس با هدف شناخت نفرات
برتر برای شرکت در رقابت های بوکس
قهرمانی کشور برگزار شد

بانوی سنگنورد هرمزگانی نایب قهرمان جام فجر شد

سنگنورد هرمزگانی در نوزدهمین دوره مسابقات سنگنوردی جام فجر در ماده سرعت بانوان به مدال نقره دست یافت.
کبری لکزایی فر در رده سنی بزرگسالان و در ماده سرعت بعد از حریفی از کرمان در جایگاه دوم ایستاد.
نوزدهمین دوره مسابقات سنگنوردی جام فجر گرمیداشت چهلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بخش مردان و بانوان در سالن ۶۰ نفری انقلاب زنجان برگزار شد.



بوکس قهرمانی هرمزگان

بندرعباس بر سکوی قهرمانی ایستاد



صبح ساحل // حسین نارنجی نسب مسابقات بوکس استان با قهرمانی بندرعباس پایان یافت

به گزارش صبح ساحل، مسابقات قهرمانی بوکس استان هرمزگان با شرکت ۸۰ بوکسور از شهرستان های بندرلنگه، میناب، بستک، قشم، رودان و بندرعباس با هدف شناخت نفرات برتر برای شرکت در رقابت های بوکس قهرمانی کشور برگزار شد.
بر اساس این گزارش، رقابت های بزرگسالان در ۹ وزن در سالن اختصاصی بوکس مجموعه ورزشی شهدای هفت تیر بندرعباس پیگیری شد، که در نهایت در وزن ۵۶ کیلوگرم حامد توسلی، در وزن ۵۶ کیلوگرم فرید کمالی، در وزن ۶۰ کیلوگرم احسان تاجیک، در وزن ۶۴ کیلوگرم محمد دریانورد، در وزن ۶۹ کیلوگرم رحیم نامری، در وزن ۷۵ کیلوگرم نادر احمدی، در وزن ۸۱ کیلوگرم مهدی عباسی، در وزن ۹۱

کیلوگرم ابوالقاسم امینی و در وزن ۹۱ + توحید الماسی طلائی های این مسابقات بودند.
رقابت های بوکس در رده نوجوانان در ۸ وزن برگزار شد و در پایان در وزن ۵۰ کیلوگرم محمد سروری در وزن ۵۲ کیلوگرم مهدی سالاری در وزن ۶۳ کیلوگرم حجت علی زاده در وزن ۶۶ کیلوگرم علی جعفری در وزن ۷۰ کیلوگرم سید میکائیل خلیلی در وزن ۷۵ کیلوگرم یزدان ملایی در وزن ۸۰ کیلوگرم محمد جلیل جهانگردی در وزن ۸۰ + محمد مهدی گلدوست عناوین برتر را کسب کردند.
مسابقات بوکس رده جوانان در ۹ وزن برگزار شد و در پایان در وزن ۵۲ کیلوگرم یاسر رفیعی در وزن ۵۶ کیلوگرم علی باقرزاده در وزن ۶۰ کیلوگرم علیرضا سالاری در وزن ۶۴ کیلوگرم محمد سعید زینایی در وزن ۶۹ کیلوگرم فرشاد پور بخش در وزن ۷۵ کیلوگرم مهرشاد اسفندیاری در وزن ۸۱ کیلوگرم امیررضا مختارزایی در وزن

۹۱ کیلوگرم سهیل جلیلیان و در وزن ۹۱ + کیلوگرم مسعود علی اکبری در صدر ایستادند و طلا گرفتند.
همچنین در جشنواره نونهالان رده سنی ۱۳ و ۱۴ سال عباس شریفی، رضا مهدوی نیا، رضا ناظری گهکائی، فردین شهبازی، رضا بادیر، محمد سعید بادیر، حسین جلیلیان، بردیا شفتت و محمد روغنی عناوین برتر را کسب کردند.
در جشنواره ۱۰ تا ۱۲ سال محمد احمدی طیفکائی، محمد بایر، آرمن نعمتی، امیر حسین چمانی، میکائیل سالاری جانیی، امیر پریده، آروین خاکی زاده، آریین پور ابراهیم آبادی، امیررضا رفیعی، یاسین رفیعی، عماد نقدی، امیرعباس جعفری شمیلی، ابوالفضل جغدی پور، یونس مرادی، آرتین ذوالفقاری و شایان احمدی نفرات برتر شناخته شدند.
در این رابطه رئیس هیات بوکس استان

درگفت وگو با صبح ساحل اظهارداشت: نفرات برتر این رقابت ها بر اساس نظر کمیته فنی هیات بوکس استان هرمزگان برای آماده سازی جهت حضور در مسابقات قهرمانی کشور دعوت خواهند شد.
کیانوش گرگی زاده گفت: تیم بندرعباس با ۵۹ امتیاز در جایگاه قهرمانی قرار گرفت و تیم رودان با ۱۱ امتیاز و تیم بستک با ۱۰ امتیاز به ترتیب در مکان های دوم و سوم ایستادند.
گرگی افزود: همچنین قنبر خاکی زاده، مهدی افراه، نادر رئیس، امیر خاکی زاده، مهدی حسینی، شهاب خاکی زاده داوری مسابقات را بر عهده داشتند.
گفتنی است مهدی آرامش به عنوان مسوول برگزاری مسابقات و حمید بهرامی و تورج هاشمی به عنوان کمیته فنی بر این رقابت ها نظارت داشتند و مسابقات زیر نظر هیات بوکس استان هرمزگان برگزار شد.

لیگ برتر والیبال هرمزگان ستارگان زرین برنده جدال تیم های بالای جدولی شد

صبح ساحل // محمود رئیس
مسابقه تیم های مدعی هرنگ بستک و ستارگان زرین بندرعباس در لیگ برتر والیبال هرمزگان با پیروزی نماینده بندرعباس همراه بود.
در هفته نهم این پیکارها تیم هرنگ بستک که پیش از این هفته صدرنشین بود در خانه برابر ستارگان زرین بندرعباس در سه ست پیاپی نتیجه را واگذار کرد.
تیم فانوس دریا تیاب میناب با همین نتیجه شهرداری هرمز را مغلوب کرد و تیم رده دومی کشاورز شمیل حاجی آباد با نتیجه ۳ بر یک تیم هیات والیبال رودان را از پیش رو برداشت.
در جدول رده بندی لیگ برتر والیبال استان تیم ستارگان زرین بندرعباس با ۲۱ امتیاز صدرنشین است، تیم کشاورز شمیل حاجی آباد با همین تعداد امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد و تیم هرنگ بستک نیز با ۱۹ امتیاز در مکان سوم جای گرفت.
مسابقات لیگ برتر والیبال هرمزگان با حضور ۶ تیم به صورت رفت و برگشت برگزار می شود.

شطرنج سیمولتانه نابینایان و کم بینایان هرمزگان «امید خلاده» به برتری رسید



صبح ساحل // محمود رئیس مسابقات شطرنج سیمولتانه نابینایان و کم بینایان استان هرمزگان برگزار شد

با تشکیل کمیته شطرنج هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان هرمزگان این کمیته اولین فعالیت خود را با برگزاری مسابقات شطرنج سیمولتانه دهه فجر آغاز کرد. این مسابقات که به صورت رقابت یک شطرنج باز مطرح با تعدادی از شطرنج بازان برگزار می شود با برنامه ریزی و نظارت سعید مهرفر رئیس کمیته شطرنج هیات ورزش های کم بینایان و نابینایان استان هرمزگان در محل آموزش آن کمیته برگزار شد.

در این مسابقات امید خلاده که از استعداد های شطرنج نابینایان و کم بینایان استان می باشد در برابر خدارسان متولی، محمد امین مونس، محمد جاویدان، حسن احمدی، امین حسینی، فاطمه سنگچین، نجمه خسرو پور داور و صدیقه محمدی مرادی قرار گرفت که پس از پنج ساعت و پانزده دقیقه در نتیجه به شش برد و دو باخت انجامید و امید خلاده به برتری رسید. در مراسم اختتامیه محمد جاویدان مدیرکل انجمن و سعید مهرفر رئیس کمیته شطرنج جوایز نقدی به همراه لوح تقدیر به خدارسان متولی و محمد امین مونس برندگان از استاد و امید خلاده استاد مسابقات اهداء نمودند.

دومین دوره مسابقات پیشکسوتان بندرعباس
محسن قربان اوغلی قهرمان دومین دوره مسابقات پیشکسوتان بندرعباس شد. دومین دوره مسابقات شطرنج سریع بندرعباس ویژه پیشکسوتان با حضور ۱۰ نفر از شطرنج بازان پیشکسوت بالای ۵۰ سال به مناسبت دهه مبارک فجر در ۵ دور به روش سوئیسی با سرداوری مهدی زارعی در مرکز آموزش مهدیه بندرعباس برگزار شد که در پایان محسن قربان اوغلی با ریتینگ بین المللی ۱۸۲۸ با کسب ۴ امتیاز به مقام قهرمانی رسید. اسداله اسدی با ریتینگ بین المللی ۱۵۳۷ با کسب ۳/۵ امتیاز به مقام دوم دست یافت.

حسین یونس فرد با ریتینگ بین المللی ۱۷۲۸ با کسب ۳/۵ امتیاز در رده سوم ایستاد. محمد رضا فلاح با ریتینگ بین المللی ۱۵۵۵ با کسب ۳ امتیاز چهارم شد. جعفر ناظری با ریتینگ بین المللی ۱۵۴۸ با کسب ۲/۵ امتیاز به مقام پنجم رسید. در مراسم اختتامیه که با حضور امین رئیس، رئیس اداره ورزش و جوانان بندرعباس، عبدالوهاب علیمردادی رئیس هیات شطرنج شهرستان بندرعباس و جعفر ناظری رئیس کمیته پیشکسوتان آن هیات انجام شد به مقام آوران از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان هدایایی اهدا شد.

برگزاری مسابقات تیروکمان قهرمانی استان در بندرعباس

صبح ساحل // محمود رئیس
به مناسبت گرمیداشت ایام دهه فجر یکدوره مسابقه تیروکمان قهرمانی استان در دو بخش ریکرو و کامپوند به میزبانی بندرعباس برگزار شد.
در بخش ریکرو و کامپوند آقایان مهدی نوروزی و محمد نور عسکری قهرمان شدند. در بخش بانوان نیز سنا سالاری و سهیلا نقیعی در بخش ریکرو و کامپوند در جایگاه نخست ایستادند. همچنین در بخش ریکرو پسران طاهان ناظری قهرمان شد و در ریکرو مسافت آزاد داریوش نظری و سوگول محمد رضایی به مقام قهرمانی رسیدند. این مسابقات با شرکت ۴۰ شرکت کننده در سه رده سنی نوجوانان، بزرگسالان و آزاد برگزار شد.

در پایان لیگ کاراته جوانه های هرمزگان

«زیبا شهر» و «استقلال درگهان» قهرمان شدند



کاراته کاها برگزار شد به تیم های برتر حکم و جام قهرمانی اهدا شد.
اسامی استقلال درگهان:
سرمری: ندا تورنگ
مری: حسین رضایی
بازیکان: حبیب الله رضایی، هیرسا هنری، یاشارهنری، علیرضا ویسی احمدوندی، کامیار زنداقطایی، محمدنجفی نژاد، محمدحسین عبادی فرعی، پاشنگ، ابوالفضل گوهری نسب، علیرضا غلامنیا و امیرمحمد ابراهیمی
اسامی تیم زیباشهر:
سرمری: حسین تتی
مری: احسان تتی
امیرحسین سالارپور، عروسیا خدانشناس، متین خوراهه، سبحان صلح جو، علی سیاه کمری، حافظ رشیدی، محمدمبین خاکساری، ابوالفضل احترامی، مهدی خاکشور و علیرضا سالارپور



داد: برگزاری رقابت های لیگ کاراته جوانه ها در استان هرمزگان به منظور بالا بردن سطح کیفی و آمادگی هنرجویان در رده های پایه برگزار شده است.
در پایان این رقابت ها که با حضور رئیس و دبیر کاراته هیات استان، داوران و خانواده های

رئیس هیات کاراته هرمزگان اظهار داشت: در رده کمربندی قهوه ای - مشکی نیز تیم (استقلال درگهان قشم) با ۸۲ امتیاز مقام قهرمانی را از آن خود کرد. مهد ستارگان با ۷۹ امتیاز و چهارصد دستگاه با ۵۸ امتیاز در مکان های دوم و سوم ایستادند. رضایی ادامه

صبح ساحل // حسین نارنجی نسب
هفته آخر نیم فصل دوم لیگ جوانه های کاراته استان هرمزگان در دو رده رنگی ها ورده ی قهوه ای- مشکی در سالن برق منطقه ای بندرعباس با حضور سنسی پردل رضایی رئیس هیات کاراته استان و سنسی کلاهی دبیر هیات کاراته برگزار شد.

رئیس هیات کاراته استان هرمزگان گفت: در هفته پایانی رقابت های لیگ کاراته جوانه های هرمزگان، تیم های زیبا شهر و استقلال درگهان قشم به عنوان قهرمانان نخستین دوره لیگ کاراته جوانه های هرمزگان شناخته شدند.

پردل رضایی بیان داشت: در هفته پایانی لیگ جوانه های هرمزگان در رده کمربند رنگی تیم (زیبا شهر) با ۱۰۰ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد و تیم های (مرحوم جعفری) با ۷۹ امتیاز و نگین خلیج فارس (با ۵۶ امتیاز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.